
 

 

UCHWAŁA Nr LVII/368/22 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/291/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2022 rok zmienionej 

- Uchwałą nr XLIV/306/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 42/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLV/316/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 51/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLVI/317/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 64/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 75/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 92/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 96/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 101/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 10 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 107/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLVIII/332/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 115/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 127/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 lipca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLIX/335/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 lipca 2022 roku, 

- Uchwałą nr L/337/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 134/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 5 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 138/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 145/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 154/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 8 września 2022 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7096



- Uchwałą nr LI/342/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 września 2022 roku, 

- Uchwałą nr LII/343/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 165/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 172/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 13 października 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 177/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 października 2022 roku, 

- Uchwałą nr LIII/347/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 179/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 7 listopada 2022 roku, 

- Uchwałą nr LV/357/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 196/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 203/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 listopada 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 67.265.755,55 zł, 

zwiększa się do kwoty 68.719.074,73 zł, 

2) w § ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie 65.442.269,85 zł, 

zwiększa się do kwoty 66.895.589,03 zł, 

3) w § 2 ust. 1 

Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 75.199.999,19 zł, 

zwiększa się do kwoty 76.653.318,37 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości 65.414.720,49 zł, 

zwiększa się do kwoty 67.036.039,67 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 45.819.831,47 zł, 

zwiększa się do kwoty 46.009.847,63 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 21.716.476,71 zł, 

zwiększa się do kwoty 21.730.155,85 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 24.103.354,76 zł, 

zwiększa się do kwoty 24.279.691,78 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit b) 

Dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.356.196,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 4.364.196,00 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c ) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 13.444.540,62 zł, 

zwiększa się do kwoty 14.867.843,64 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 2) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7096



Wydatki majątkowe w wysokości 9.785.278,70 zł, 

zmniejsza się do kwoty 9.617.278,70 zł, 

11) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.505.278,70 zł, 

zmniejsza się do kwoty 9.337.278,70 zł, 

12) w § 10b ust. 1 

Wpływy na rachunek bankowy z tytułu Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 w wysokości 

2.392.233,33 zł, 

zwiększa się do kwoty 3.844.001,51 zł. 

13) w § 10b ust. 2 

Wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 2.392.233,33 zł, 

zwiększa się do kwoty 3.844.001,51 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2022 rok, o których mowa w § 1 

ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegną zmianie załączniki nr 4, 5, 8 i 10b do uchwały 

nr XLII/291/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Ciechocinka na 2022 rok. 

3. Zmiany w załącznikach do uchwały XLII/291/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2022 rok, wymienionych w ust. 2 zawarte są 

w załącznikach do niniejszej uchwały: 

- Wykaz zmian zadań inwestycyjnych na 2022 rok – załącznik nr 3 

- Zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2022 rok – załącznik nr 4, 

- Wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2022 roku – załącznik nr 5, 

- Plan Finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – załącznik nr 6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7096



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7096



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7096



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7096



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7096



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7096



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7096



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7096



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7096



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7096



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7096


		2022-12-20T10:25:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




